



Teated

## Lauluvõistlus "Viimsi Laululaps 2020" on ukse ees!

Lauluvõistlus toimub laupäeval, 17. oktoobril kell 12 Viimsi raamatukogu saalis (Randvere tee 9, Haabneeme).



**VIIMSI LAULULAPS**  
17. oktoober 2020

Viimsi Raamatukogu saalis  
[www.viimsivald.ee/viimsi-laululaps-2020](http://www.viimsivald.ee/viimsi-laululaps-2020)

Lauluvõistluse žürii liikmed on:

Katrin Puur – koorijuht ja muusikapedagoog, vokaalansambli konkursi "Voolüüm" korraldaja, kunagise ETV legendaarse lastelaulude telesaate "Entel-tentel" laululaps (Katrin Kull);

Külliki Levin – laulukirjutaja, lauluõpetaja ja muusikastudio Külliki Lauluade looja;

Olav Ehala – helilooja ja pianist.

Lauluvõistlus toimub sel aastal kahes voorus: eelvooru- ja põhivõistlusena. "Viimsi Laululaps 2020" lauluvõistlusele regist-

reerus ühtekokku 72 noort lauljat. Kõige rohkem registreerus osalejaid 7–9-aastaste vanusrühma – kokku 28 lauljat, kellest žürii ettepanekul pääses põhivõistlusele 15 lauljat – ja 10–12-aastaste vanusrühma – kokku 29 lauljat, kellest žürii ettepanekul pääses põhivõistlusele 16 lauljat. Põhivõistlusele osaleb kokku 45 last. Põhivõistlusele osalejate nimekiri on avaldatud Viimsi valla kodulehel aadressil [www.viimsivald.ee/viimsi-laululaps-2020](http://www.viimsivald.ee/viimsi-laululaps-2020).

Lauluvõistluse lavaproovid toimuvad Viimsi raamatukogu saalis reedel, 16. oktoobril kell 14–19. Lehe ilmumise ajaks on Viimsi valla kodulehel avaldatud lauljate proovide ajagraafik ja lauluvõistluse esinemisjärjekord ning ajakava.

NB! Seoses koroonaviirusest tingitud olukorraga toimub lauluvõistlus ilma publikuta! Nakatumise riski vähendamiseks palume võistluspäeval Viimsi raamatukokku tulla ainult esinejatel (laulja ja saatja(d)) ning lauljate juhendajatel vastavalt esinemisjärjekorrale ning ajakavale.

Kõik huvilised saavad lauluvõistlusele kaasa elada videosilla vahendusel. Võistluste tulemused teatatakse Viimsi valla kodulehel ning võimalusel lauluvõistluse toimumise ajal videosilla teel. Kogu võistlus salvestatakse ja osalejad saavad pärast võistlust soovi korral oma esinemise salvestuse.

"Viimsi Laululaps 2020" lauluvõistluse parimatel on võimalus pääseda maakondlikule lauluvõistlusele "Harjumaa Laululaps 2020", mis toimub 6. ja 7. novembril Keila kultuurikeskuses.

Kõigile noortele lauljatele ja juhendajatele edu ja indu – nii neile, kes sel aastal osalevad lõppvõistlusele, kui ka neile, kes seekord veel lõppvõistlusele ei pääsenud!

Ott Kask

kultuuritöö peaspetsialist

# Mattias Kunder: "Ballett on mulle eelkõige õpetanud distsipliini"

**TALENT** Juunikuus tunnustas Viimsi vald meie tublisid ja hakkajaid noori. Üheks tunnustatuks osutus hea õppeedukusega Tallinna Balletikoolis õppiv 12-aastane Mattias Kunder. Juba neljandast eluaastast on Mattias tegele- nud akrobaatikaga, millega on pälvinud ka mitmeid uhkeid esikohti.

**Anne-Mari Visnapuu**  
Viimsi Teataja kaasautor



Ta on öelnud, et tänu Viimsi valla toetusele oli tal võimalik osaleda International Ballet Summer workshopil, mis võimaldas tal end arendada ning omandada uusi kogemusi. Kust sai noormehe balletiteekond alguse ning millistes etendustes võib Mattias praegu kohata, uurime temalt.

**Kui kaua oled balletikoolis käinud?**  
Hetkel on mul balletikoolis käsil teine aasta. Esimesest neljanda klassini käisin ma Viimsi koolis, sest Tallinna Balletikooli võetakse alates 5. klassist.

**Kas juba esimeses klassis teadsid, et tahad astuda Tallinna Balletikooli?**  
Kindlasti mitte, sest sel ajal tundus äge akrobaatika ning parkuur.

**Kuidas balletini jõudsid?**  
Käisin alates 4. eluaastast akrobaatika-trennis ja kuna öde käis juba eelnevalt balletikoolis, siis otsustasid vanemad ka mind sinna katsetele viia. Nii jõudsingi balletini.

**Millised on olnud sinu senised parimad saavutused?**  
Minu parimad saavutused balletiga on osavõttud etendustest Rahvusoperis Estonia. Hetkel osalen "Alice Imedemaal" ja "Anna Karenina" etendustes.

**Kuidas etendused seni läinud on?**  
Kõik etendused on siiani läinud väga hästi. Laste osad on väikesed, kuid publik plaksutab alati.



Mattias siili rollis "Alice Imedemaal" etendusel. Foto: erkogu

**Kas sul esineb lavahirmu? Kuidas sellega toime tulla?**

Õnneks minul lavahirmu ei ole, kuid eks ikka väike närv lööb enne esinemist sisse. Laval tunnen end vabalt ning proovin alati rolli sisse elada. Esinemiskogemus on mul olemas juba eelnevalt, sest osalesin Viimsi kooli näiteringis.

**Kes on balletimaailmas sinu inspiratsiooniks?**

Kindlat eeskuju ei oska täpselt välja tuua, kuid mind inspireerivad rahvusballeti solistid ning trupiliikmed.

**Millised on su eesmärgid?**

Hetkel on minu eesmärk saada koolis hästi hakkama ning osaleda paljudes teatrilavastustes. Ma proovin igapäevaselt anda endast parima.

**Mida on ballett sulle õpetanud?**

Ballett on mulle eelkõige õpetanud distsipliini. Lisaks ka keha tunnetamist ning idee väljendamist tantsides.

**Lemmikuim tuntud balletiteos?**

Minu lemmikuimateks balletiteosteks on hetkel "Alice Imedemaal" ja "Anna Karenina", sest nendes teen ma ka ise kaasa ning mõlema lavastuse süžee ja ülesehitus meeldib mulle väga.

**Kui suure osa nädalast üldse hõlmavad treeningud?**

Treeningud hõlmavad nädalast suure osa – igapäevaselt on vähemalt kaks balletitundi ning lisaks ka proovid ja etendused. Õnneks jääb ka vaba aega piisavalt.

**Kuidas hoiad trenni ja õppimise tasakaalus?**

Ma üritan alati teha õppetundides nii palju ära kui võimalik ning kodus õhtul kodutööid tehes üritan olla võimalikult produktiivne. Või kui õhtuti on etendus, siis lihtsalt õpin enne seda.

**Kuidas treenisid eriolukorra ajal?**

Eriolukorra ajal pidin treenima ise ning erialatundidest saatma videoid õpetajatele. Käisin jooksmas ning tein üldfüüsilist trenni.

**Kes on sinu suurim toetaja?**

Minu suurimaks toetajaks on minu perekond.

**Milliga veel vabal ajal tegeled?**

Vabal ajal meeldib mulle väga kokata ning sõpradega õues aega veeta. Samuti meeldib mulle maakodus erinevaid töid teha.

**Kust on pärit kokkamise pisik?**

Kokkamise pisik on kindlasti alguse saanud vanemate kõrvalt. Alustasin pannkookide praadimisega.

**Millist nõu annaksid algajale balletitantsijale?**

Kuna ma olen ise veel päris algaja, siis täpselt ei oska nõu anda. Balletitantsijaks saab alles teatris ja sinna on mul veel pikk teekond.

**On sul rääkida mõni huvitav seik?**

Üks tore lugu meenub küll. Mul on rahvusballeti trupitantsijatest mõned väga head sõbrad tekkinud. Eile just sain teada, et minu sõbra Emanuelli, kes on pärit Itaaliast, vanemad olid leidnud siili ning Emanuell oli palunud panna sellele minu järgi nime, sest ma mängisin "Alice Imedemaal" just nimelt siili.

**Viimsi Raamatukogu**

Väärtustades peresuhteid, vaimset tervist, tunnetega toimetulemist, hoolimist.

**PERETERAPEUDI JUTUTOAS VASTUTUSEST: ÕIGUSED JA KOHUSTUSED**

KÜLAS LASTEPSÜHHOOLG JA PERETERAPEUT

**AET LASS**

20. oktoobril  
Viimsi Raamatukogus  
Algus 18.00  
Sissepääs vaba

**PRODANCE**  
TANFESTUUDIO

REGISTREERIMINE KUNIKS KOHTI JÄTKUB!

**VIIMSI POISTE LINNALAAGER**

19.10-21.10

sportlik ja lõbus laager!

Super Skypark

TEEME TRENNI / JALGPALL  
ÜRITUSED / VÕISTLUSED

KINO

AINULT 99€  
\*sisaldab toidust

REGISTREERI:  
WORKSHOP@PRODANCE.EE  
INFO +372 5662 4998  
WWW.PRODANCE.EE

Kishon/Alte

**Abielutunnistus**

16.10 kl 19

Viimsi Huvikeskuses

teoteater

Peaosades:  
Anneli Aru ja Vladas Radvilavicius